

# SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 10.-20.6.2017

Stavba: Hala SÚSPK - Seč

Objekt: SO-01.1 - Změnový list č. 01

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5.9.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>1 Zemní práce</b>							<b>99 571,58</b>		<b>0,000</b>		<b>0,00</b>
	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	102,980	293,00	30 173,14	0,00000	0,000	0,000	0,00
	001	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	926,824	22,10	20 482,81	0,00000	0,000	0,000	0,00
	001	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	102,980	215,00	22 140,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
	R	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	205,961	130,00	26 774,93	0,00000	0,000	0,000	0,00
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>12 919,57</b>		<b>0,000</b>		<b>0,00</b>
	006	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	27,612	132,00	3 644,78	0,00000	0,000	0,000	0,00
	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	524,621	11,10	5 823,29	0,00000	0,000	0,000	0,00
	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,612	125,00	3 451,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>7 096,28</b>		<b>0,000</b>		<b>0,00</b>
	R	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m	t	27,612	257,00	7 096,28	0,00000	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

**HSV Práce a dodávky HSV -602 476,66 0,018 0,00**

**2 Zakládání -602 476,66 0,018 0,00**

	002	226212713	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 850 mm hl do 20 m hor. III	m	115,000	2 080,00	239 200,00	0,00016	0,018	0,000	0,00
1	R	226213112. R	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 650 do 1050 mm, v hl od 0 do 20 m v hornině tř. VI	m	118,100	4 110,00	485 390,96	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	R	231212213	Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 20 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm	m	245,500	807,00	198 118,64	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	589	589333300	směs pro beton třída C25/30 XA1 frakce do 16 mm	m3	108,459	2 820,00	305 854,38	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	R	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)	t	11,875	39 000,00	463 125,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	R	226213112	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 850 do 1050 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. II	m	-325,000	1 700,00	-552 500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	R	231212213	Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 20 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm	m	-325,000	807,00	-262 275,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	589	589333300	směs pro beton třída C30/37 XF1 frakce do 22 mm	m3	-237,653	2 711,70	-644 443,64	0,00000	0,000	0,000	0,00
8	R	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)	t	-23,723	39 000,00	-925 197,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
	002	239111113	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty do 1250 mm	m	25,000	3 610,00	90 250,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00 0,000 0,00**

**Průzkumné, geodetické a projektové**

**VRN1 práce 55 000,00 0,000 0,00**

	000	013002000	Projektové práce	...	1,000	55 000,00	55 000,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
--	-----	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	---------	-------	-------	------

**Celkem -427 889,23 0,018 0,00**